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Selostus Opetus- ja kulttuuriministeriö julistaa haettavaksi hankeavustuksen 

perusopetuksessa tapahtuvan uimataidon opetuksen vahvistamiseen ajalle 
1.12.2025–31.7.2027. 

 
Opetushallitus on vuonna 2014 antamassaan määräyksessä 
valtakunnallisiksi perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiksi 
määritellyt liikunnan oppiaineessa vuosiluokittaiset tavoitteet. Vuosiluokilla 
1–2 yhtenä tavoitteena liikunnan oppiaineessa on tutustuttaa oppilas 
vesiliikuntaan ja varmistaa alkeisuimataito. Vuosiluokilla 3–6 tavoitteena on 
opettaa uimataito, jotta oppilas pystyy liikkumaan vedessä ja 
pelastautumaan vedestä. Vuosiluokilla 7–9 tavoitteena on vahvistaa uima- 
ja vesipelastustaitoja, jotta oppilas osaa sekä uida että pelastautua ja 
pelastaa vedestä. 

 
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto toteutti vuonna 2022 
yhteistyössä Jyväskylän yliopiston ja Opetushallituksen kanssa selvityksen 
kuudesluokkalaisten ja esiopetusikäisten uimataidosta. Tulosten 
perusteella kouluilla oli haasteita saada paikatuksi koronarajoitusten 
aikana muodostunut osaamisvaje oppilaiden uimataidossa. 
Kuudesluokkalaisista 55 prosenttia oli uimataitoisia. Määrä oli alentunut 
viidenneksellä vuodesta 2016. Tulokset osoittivat, että koulun järjestämä 
uinninopetus on erityisen tärkeää niille oppilaille, joiden uimataito on 
alkeisuimataidon tasolla. Uintitunneille osallistumisen esteinä nostettiin 
esiin useimmin uintituntien puuttuminen. Kaikkein heikoimman uimataidon 
omaavat kokivat eniten epämiellyttäviä ja epävarmuuden tunteita muun 
muassa omasta kehostaan ja ryhmän ilmapiiristä. Hankeavustuksen 
tavoitteena on perusopetuksen uimataidon opetuksen vahvistaminen 
oppilaiden uimataitojen sekä vesiturvallisuustaitojen parantamiseksi. 
 
Hailuodon kunnan hankkeen kokonaiskulut ovat 8790€ ja tästä summasta 
omarahoitusosuus on 20% (1758€). Kokonaiskulut koostuvat 
uimahallimaksuista, uintiopetuksesta ja kuljetuksesta. Hankkeessa on 
huomioitu myös luonnonvesissä annettava uimaopetus. 

 
 Oppilaiden turvallisuus paranee vesillä liikuttaessa ja uimataito kehittyy. 
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Päätösehdotus Hailuodon kunta päättää sitoutua 20% omarahoitusosuuteen ja jättää 

opetus- ja kulttuuriministeriölle uimataidon opetuksen avustushakemuksen. 
 
 Rehtori Kodis Jukka Click or tap here to enter text. 

 
Päätös Hyväksytään tehty päätösesitys. 


